

Madsen & Madsen Ringe I Vandet A/S
CVR-nr. 26989396

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.05.2014

Dirigent

Navn: Ruth Tjagvad Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Pengestrømsopgørelse for 2013	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Madsen & Madsen Ringe I Vandet A/S
Saxovej 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 26989396

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Steen Hoffskov Madsen, Formand
Ruth Tjagvad Madsen
Sandra Tjagvad Christensen

Direktion

Ruth Tjagvad Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udbud af kursusvirksomhed, herunder funktionsafklaring af personer, der har aktuelle eller varige begrænsninger i arbejdsevnen efter længere tids sygdom eller ledighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev et overskud på 148 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende, og selskabet forventer for 2014 et positivt resultat før skat i størrelsesorden 300 t.kr.

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2013 på 537 t.kr., og selskabets kapitalforhold er således reetableret i løbet af 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.632.952	3.619
Personaleomkostninger		(3.213.536)	(2.626)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(170.189)</u>	<u>(205)</u>
Driftsresultat		249.227	788
Andre finansielle indtægter		11.577	38
Andre finansielle omkostninger		<u>(51.265)</u>	<u>(100)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		209.539	726
Skat af ordinært resultat	2	<u>(61.881)</u>	<u>(182)</u>
Årets resultat		<u>147.658</u>	<u>544</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.658</u>	<u>544</u>
		<u>147.658</u>	<u>544</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		0	86
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	86
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.105	129
Indretning af lejede lokaler		127.658	122
Materielle anlægsaktiver	4	207.763	251
Andre tilgodehavender		183.347	179
Finansielle anlægsaktiver	5	183.347	179
Anlægsaktiver		391.110	516
Råvarer og hjælpematerialer		9.500	10
Varebeholdninger		9.500	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		902.312	859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		343.902	77
Udskudt skat	6	68.895	131
Andre tilgodehavender		137.978	143
Periodeafgrænsningsposter		6.224	6
Tilgodehavender		1.459.311	1.216
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.768	5
Værdipapirer og kapitalandele		6.768	5
Likvide beholdninger		5.674	6
Omsætningsaktiver		1.481.253	1.237
Aktiver		1.872.363	1.753

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Overført overskud eller underskud		37.462	(110)
Egenkapital		<u>537.462</u>	<u>390</u>
Bankgæld		35.799	72
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>35.799</u>	<u>72</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	36.349	34
Bankgæld		488.127	567
Anden gæld		774.626	690
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.299.102</u>	<u>1.291</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.334.901</u>	<u>1.363</u>
Passiver		<u>1.872.363</u>	<u>1.753</u>
Eventualforpligtelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(110.196)	389.804
Årets resultat	0	147.658	147.658
Egenkapital ultimo	500.000	37.462	537.462

Pengestrømsopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Driftsresultat		249.227	787
Af- og nedskrivninger		170.189	205
Ændring i arbejdskapital	9	<u>(219.498)</u>	<u>(294)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		199.918	698
Modtagne finansielle indtægter		11.577	39
Betalte finansielle omkostninger		<u>(51.265)</u>	<u>(100)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		160.230	637
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(41.318)	(84)
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>(4.472)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(45.790)	(84)
Afdrag på lån mv.		<u>(34.232)</u>	<u>(70)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(34.232)	(70)
Ændring i likvider		80.208	483
Likvider primo		<u>(555.893)</u>	<u>(1.039)</u>
Likvider ultimo	10	<u>(475.685)</u>	<u>(556)</u>

Noter

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	85.988	86
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	84.201	95
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	24
	170.189	205
	2013	2012
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	52.492	182
Effekt af ændrede skattesatser	9.389	0
	61.881	182
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		860.000
Kostpris ultimo		860.000
Af- og nedskrivninger primo		(774.012)
Årets afskrivninger		(85.988)
Af- og nedskrivninger ultimo		(860.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Andre an-	Indretning af
	læg, drifts-	lejede loka-
	materiel og	ler
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	815.489	357.540
Tilgange	0	41.318
Kostpris ultimo	815.489	398.858
Af- og nedskrivninger primo	(686.660)	(235.723)
Årets afskrivninger	(48.724)	(35.477)
Af- og nedskrivninger ultimo	(735.384)	(271.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.105	127.658

Noter

		Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		178.875
Tilgange		4.472
Kostpris ultimo		183.347
Regnskabsmæssig værdi ultimo		183.347
	2013 kr.	2012 t.kr.
6. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(21)
Materielle anlægsaktiver	10.753	(1)
Gældsforpligtelser	(1.556)	(2)
Fremførbare skattemæssige underskud	69.087	155
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(9.389)	0
	68.895	131
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Aktiekapital	500	1.000,00
	500	500.000
	Forfald inden 12 måneder 2012 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		Forfald efter 12 måneder 2013 kr.
Bankgæld	34	36.349
	34	36.349
		2013 kr.
9. Ændring i arbejdskapital		2012 t.kr.
Ændring i varebeholdninger		0
Ændring i tilgodehavender		(313.066)
Ændring i leverandørgæld mv.		93.568
		(219.498)
		(294)

Noter

10. Likvider

Likvide beholdninger i pengestrømsopgørelsen er sammensat af likvide beholdninger, værdipapirer og bankgæld.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
11. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	580.105	621
Andre eventualforpligtelser	977.849	1.312
Eventualforpligtelser	<u>1.557.954</u>	<u>1.933</u>

Selskabet har indgået uopsigelige huslejekontrakter, vedrørende lokaler i perioden 2013-2014 med en årlig leje på 733 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitut afgivet ejendomsforbehold i personbil med bogført værdi 80 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S, stillet fordringspant i udestående fordringer på 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tjagvad Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tjagvad Madsen Holding ApS, Saxovej 14, 6000 Kolding, CVR-nr. 31 33 23 97.